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Wszyscy zainteresowani !!! 

 

 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

 

Informujemy, iż w dniu 2020-10-16 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

 

Zakup oleju napędowego drogą transakcji bezgotówkowych, za pomocą kart chipowych (paliwowych), 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów w §2 ust 3 Projektu umowy poprzez dodanie słowa "… Wykonawcy 
…" po słowach "… na innej stacji paliw …"? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający zaakceptuje 21 dniowy termin płatności liczony od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę ? (§ 2 ust 8 
Projektu umowy) 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w §2 ust 9 Projektu umowy poprzez zmianę ustępu z 2 na 8 na który się 
powołuje ?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów w §3 ust 3 Projektu umowy poprzez dodanie słów "… ze zm. …" po 
słowach "…poz 106 …" ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisów §4 ust 1-7 Projektu umowy? Zapisy te są już uwzględnione w §2 ust 5-10 ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów w §4 ust 8 Projektu umowy i zaakceptuje proces reklamacyjny Wykonawcy? Propozycja 
zapisu: "8. W przypadku gdy faktura/zbiorcze zestawienie transakcji wystawione przez Wykonawcę zawiera błędy/niezgodności 
Zamawiający powinien zgłosić do Wykonawcy pisemne zastrzeżenia w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury/zbiorczego 
zestawienia transakcji. Wówczas Wykonawca rozpatrzy reklamację zgodnie z pkt IX Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania 
Kart Flotowych. W przypadku gdy reklamacja będzie zasadna Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę korygującą." 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
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Pytanie 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów w §10 ust 5 Projektu umowy poprzez dodanie słów "… oraz Ogólnych 
Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flotowych Wykonawcy wraz z Załącznikami …" po słowach "… ustawy Prawo Zamówień 
publicznych …" ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 

 


